
Wednesday, May 1, 2024 Thursday, May 2, 2024 Friday, May 3, 2024

MERCİMEK ÇORBA PAZI ÇORBA

EV USULÜ BEZELYE KEKİKLİ PİLİÇ KAVURMA

DOM.PİRİNÇ PİLAVI SPAGETTİ NAPOLİTEN

SUPANGLE/MEYVE İRMİK HELVA/MEYVE

TATİL
ŞAKŞUKA BARBUNYA PLAKİ

HAVUÇ TARATOR PEYNİRLİ ROKA SALATA

MEVSİM SALATA KIRMIZI LAHANA

SEMİZOTU SALATA YOĞURT

Monday, May 6, 2024 Tuesday, May 7, 2024 Wednesday, May 8, 2024 Thursday, May 9, 2024 Friday, May 10, 2024

TUTMAÇ ÇORBA SEBZE ÇORBA EZOGELİN ÇORBA TAVUKSUYU ÇORBA MANTAR ÇORBA

FIRINDA BEŞAMELLİ TAVUK KARIŞIK DOLMA PÜRELİ TAS KEBABI KURU FASÜLYE IZGARA TAVUK

SPAGETTİ GÜL BÖREK BULGUR PİLAVI PİRİNÇ PİLAVI FIRIN MAKARNA

BİSKÜVİ PASTASI/MEYVE MUHALLEBİLİ KEMALPAŞA/MEYVE UN HELVA/MEYVE ŞÖBİYET/MEYVE KEŞKÜL/MEYVE

MERCİMEK KÖFTE ZY.ENGİNAR ZY.SEMİZOTU ZY.HAVUÇ VİŞİ ZY.BEZELYE

YOĞ. SEMİZOTU RENDE HAVUÇ HAVUÇ TARATOR KARIŞIK TURŞU MAY.RENDE HAVUÇ

MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA

HAVUÇ SALATA YOĞURT KIRMIZI LAHANA CACIK YOĞURT

Monday, May 13, 2024 Tuesday, May 14, 2024 Wednesday, May 15, 2024 Thursday, May 16, 2024 Friday, May 17, 2024

SEBZE ÇORBA TANDIR ÇORBA DÜĞÜN ÇORBA DOMATES ÇORBA AYRANAŞI ÇORBA

PATATES PÜRELİ MİSKET KÖFTE MEVSİM TÜRLÜ NOHUT ORMAN KEBABI TAVUK FAJITA

ERİŞTE KAVURMA MEYHANE PİLAVI PİRİNÇ PİLAVI ARPA ŞEHRİYE PİLAVI SOSLU SPAGETTİ

FIRIN SÜTLAÇ/MEYVE HAVUÇ TATLISI/MEYVE MOZAİK PASTA/MEYVE BAKLAVA/MEYVE REVANİ/MEYVE

ZY.PAZI ZY.BİBER DOLMA ŞAKŞUKA YEŞİL MERCİMEK SALATASI ZY.SEMİZOTU

ROKA SALATA CACIK KARIŞIK TURŞU RENDE HAVUÇ PATATES SALATA

MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA

KIRMIZI LAHANA KIRMIZI LAHANA CACIK YOĞURTLU SEMİZOTU SALATA RENDE HAVUÇ

Monday, May 20, 2024 Tuesday, May 21, 2024 Wednesday, May 22, 2024 Thursday, May 23, 2024 Friday, May 24, 2024

MERCİMEK ÇORBA DÜĞÜN ÇORBA PİRİNÇ ÇORBASI DOMATES ÇORBA KÖZ BİBER ÇORBA

FIRINDA SEBZELİ BİLİÇ BAGET KURU FASÜLYE ŞEHZADE KEBABI YEŞİL MERCİMEK YEMEĞİ TAVUKLU SULTAN KEBABI

PENNE ARABIATA PİRİNÇ PİLAVI MEYHANE PİLAVI GÜL BÖREĞİ PATATES KAVURMA

ŞEKERPARE/MEYVE KESME İRMİK TATLISI/MEYVE UN HELVASI/MEYVE ISLAK KEK/MEYVE ŞÖBİYET/MEYVE

ZY.KABAK KALYE ŞAKŞUKA ZY.BAKLA ZY.BİBER DOLMA ZY.SEMİZOTU

KIRMIZI LAHANA KARIŞIK TURŞU HAVUÇ TARATOR ROKA SALATA KABAK TARATOR

MEVSİM SALATA CACIK MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA

YOĞURT MEVSİM SALATA SEMİZOTU SALATA YOĞURT KIRMIZI LAHANA

Monday, May 27, 2024 Tuesday, May 28, 2024 Wednesday, May 29, 2024 Thursday, May 30, 2024 Friday, May 31, 2024

SEBZE3E ÇORBA DOMATES ÇORBA AYRANAŞI ÇORBA EZOGELİN ÇORBA EZOGELİN ÇORBA

KORİ SOSLU TAVUK KARNIYARIK TAVUKLU ÇÖKERTME KEBABI DOM.TAZE FASÜLYE IZGARA KÖFTE

SPAGETTİ PİRİNÇ PİLAV ARPA ŞEHRİYE PİLAVI FIRIN MAKARNA BULGUR PİLAVI

SUPANGLE/MEYVE KALBURABASTI/MEYVE KAZANDİBİ/MEYVE KADAYIF TATLISI/MEYVE PADİŞAH LOKUMU/MEYVE

ZY.TAZE FASÜLYE MERCİMEK KÖFTE ZY.KABAK KALYE YOĞURTLU PATATES SALATASI NAR EKŞİLİ KISIR

ROKA SALATA CACIK YOĞURTLU SEMİZOTU ÇOBAN SALATA ROKA SALATA 

MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA MEVSİM SALATA

HAVUÇ TARATOR RENDE KAVUÇ RENDE HAVUÇ KIRMIZI LAHANA YOĞURT

SAİNT BENOİT MAYIS 2024 ÖĞLE YEMEĞİ MENÜSÜ


